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TRASERSCREEN DB-100TC

Kettenfahrwerk für einfache Mobilität
Durchsatz bis zu 150 t/h
Kubota Dieselmotor
Hochvolumen Feinkorn Förderband
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Abmessungen in mm

Länge

Breite

Höhe

Gewicht (kg)

Antrieb

Leistung

Tank (Diesel) 50 L

Verbrauch 4-5 L/hr

18,5 kW

Sieb-Box

Sieblänge

Siebbreite

2 )

Siebdeck

Fraktionen

Trichterbreite

Einlaufbreite

Kapazität

37-150 t/hr

Transportmöglichkeit

Kettenfahrwerk

JA

Notizen

optionale Änderungen

Feinkorn

Förderbandlänge 4620

Förderbandbreite 1200

Leistung Hydraulik

Höhe 1500

Überkorn

Förderbandlänge -

Förderbandbreite -

Leistung -

Höhe -

Förderbänder

Mittelkorn

Förderbandlänge -

Förderbandbreite -

Leistung-

Höhe -

Der Hersteller hat das Recht, ohne vorherige
Ankündigungen Änderungen vorzunehmen

5674

2207

2518

3500

1800

1800

3,24

2

2

2500

3000+

Kubota

i

Siebantrieb

KONTAKTDATEN
ADDRESSE:
DB Engineering
Brnianska 2346

Slovak Republic

TELEFON: +421 32 744 3828
E-MAIL:      info@dbe.sk
WEB:           www.dbe.sk
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